עשי לו משהו (Do something to it)

בשנות התשעים של המאה העשרים, ביני לביני, נדרתי נדר לאסוף 100 מגבות מטבח, ובו בזמן "לאסוף" 100 מילים, ולחבר ביניהן. וכך נוצרה התערוכה "עיניים של חלוצה - פרק ראשון מתוך: מאה מגבות מטבח" שהוצגה ב-1995 בגלריית הקיבוץ באוצרות של טלי תמיר.

[1] אבות ישורון, כ"ד בניסן תשמ"ו (1 במאי 1986), מתוך: ארון מנוחה, הקיבוץ המאוחד: בני ברק, תש"ן (1990).

[2] אבות ישורון, "השפה שבה מדברים", מתוך: ארון מנוחה, הקיבוץ המאוחד: בני ברק, תש"ן (1990).

עידית לבבי גבאי, מקבץ עבודות מתוך: מאה מגבות מטבח, 1994
טכניקה מעורבת על בה, 20 ס"מ כ"א

עשי לו עוד משהו (Do something else to it)

אחרי שמגבות המטבח שמשו לי כמעין ניירות מכתבים, בסוף שנות התשעים החזרתי אותן למקומן הטבעי (תלויות על קולביהן) במיציבים שעשיתי דוגמת המיציב "חדר הפוך" בתערוכה הקבוצתית "לינה משותפת - קבוצה וקיבוץ בתודעה הישראלית" (2005)³ ובמיציב "נדרוניה" בתערוכה "חדר אוכל כמשל" (2009)⁴.